
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

KVARTETTI-AMPPELI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: Korkeus n. 95 cm.
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Tarvikkeet: Lankava Paulina -punoskudetta (80 % 
kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 1 kg = 170-180 
m) 16 m luonnonvalkoista (52) ja Lankava Minimop 
-lankaa (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, n. 
150 g = 100 m tai 0,7 kg = 490 m) yksiväriseen amp-
peliin 13 m hietaroosaa (89) ja kaksiväriseen amp-
peliin 8 m keltaista (57) sekä 5 m laventelia (85) tai  
8 m laventelia (85) ja 5 m petrolia (80).

Kääresolmu (kuva 1): Taita sidontalangan toises-
ta päästä 10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, 
että lenkki jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja 
kierrä sitä tiiviisti 10-12 kertaa hapsunipun ympärille 
ylhäältä alaspäin. Lenkki jää näkyviin vyötteen ala-
osaan ja langanpää yläosaan. Vie sitten lanka len-
kin läpi ja vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää 
piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä langan molemmat 
päät. 

Työohje: Leikkaa punoskuteesta 2 m:n pituisia työ-
lankoja 8 kpl ja moppilangasta sidontalangoiksi 1 
m:n pituisia 10 kpl kpl ja yksi 2,5 m:n pituinen. 
Ota pitkät työlangat samaan nippuun ja merkitse ni-
pun keskikohta. 
Päällystä sitten työlangat ripustuslenkkiä varten kes-
kikohdan molemmin puolin näin: Taita 2,5 m sidon-
talangan toisesta päästä n. 5 cm ja laita taite nipun 
päälle, 7 cm:n päähän keskikohdasta. 
Kierrä sitten sidontalankaa nipun ympäri 14 cm, jolloin 5 cm:n taite jää vyötteen sisään (kuva 2). 
Taita muodostunut ripustuslenkki keskeltä kahtia, ota kaikki 16 lankaa sekä ripustuslenkin sidontalangan toinen pää 
samaan nippuun ja tee nipun ympärille kääresolmu 1 m sidontalangalla. 
Ripusta työ sopivalle korkeudelle roikkumaan. Jätä 50 cm väliin ja tee ruukkuosa näin: *Ota 4 lankaa ja tee niiden 
ympärille kääresolmu*, toista *-* vielä 3 kertaa. 
Tee lomittaiset kääresolmut 8-10 cm:n päähän edellisistä näin: *Ota vierekkäisistä lankaryhmistä 2+2 lankaa ja tee 
niiden ympärille kääresolmu*, toista *-* vielä 3 kertaa.
Sovita ruukkua paikoilleen. Kääresolmujen väliä muuttamalla saat ruukkuosan sopimaan pienemmälle tai isommal-
le ruukulle. 

Viimeistely: Ota kaikki työlangat samaan nippuun ja tee kääresolmu 8-10 cm:n etäisyydelle edellisistä solmuista. 
Tasoita hapsut.
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